财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线: 400-810-1996

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

GPA专栏

PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 公开招标公告

# 广西科联招标中心有限公司南宁市教师培训中心培训项目第七批采购(NNZC2021-G3-990981-KLZB)招标公告

2021年08月05日 16:47 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

#### 项目概况

南宁市教师培训中心培训项目第七批采购 招标项目的潜在投标人应在南宁市公共资源交易中心网 (https://www.nnggzy.org.cn/gxnnzbw/) 对应的招标公告页面获取招标文件,并于2021年08月26日 09点30分(北京时间)前递交投标文件。

# 一、项目基本情况

项目编号: NNZC2021-G3-990981-KLZB

项目名称: 南宁市教师培训中心培训项目第七批采购

预算金额: 310.1000000 万元 (人民币)

最高限价(如有): 310.1000000万元(人民币)

# 采购需求:

预算金额: A分标: 人民币233.1万元, B分标: 人民币77万元。

最高限价:按预算金额。

### 采购需求:

A分标:广西2021年"国培计划"南宁市统筹项目—初中骨干教师能力提升培训1项,B分标:广西2021年"国培计划"南宁市统筹项目—市县级教师培训团队研修1项。详见招标文件。

合同履行期限: 2021年12月30日前。

本项目(不接受)联合体投标。

# 二、申请人的资格要求:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2.落实政府采购政策需满足的资格要求:

无,本项目不属于专门面向中小企业采购的项目。

3.本项目的特定资格要求:无

#### 三、获取招标文件

时间: 2021年08月05日 至 2021年08月26日,每天上午8:00至12:00,下午12:00至21:00。(北京时间,法定节假日除外)

地点:南宁市公共资源交易中心网(https://www.nnggzy.org.cn/gxnnzbw/)对应的招标公告页面

方式: 本项目不发放纸质文件, 供应商可自行在南宁市公共资源交易中心网 (https://www.nnggzy.org.cn/gxnnzbw/) 对应的公告页面免费下载获取采购文件。

售价: ¥0.0元, 本公告包含的招标文件售价总和

## 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间: 2021年08月26日 09点30分 (北京时间)

开标时间: 2021年08月26日 09点30分 (北京时间)

地点:南宁市良庆区玉洞大道33号南宁市民中心9楼南宁市公共资源交易中心交易厅(具体详见9楼电子显示屏场地安排)

#### 五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

#### 六、其他补充事宜

# 1、提交投标文件方式:

根据南宁市机关事务管理局《关于恢复非全流程电子招标采购项目现场递交投标(响应)文件模式的通知》 (南机事函〔2021〕71号)规定,供应商可自行选择到现场递交投标文件或通过邮寄送达,具体要求如下:

# (1) 采用现场递交方式送达:

- 1) 投标文件现场递交地址: 南宁市良庆区玉洞大道33号南宁市民中心9楼南宁市公共资源交易中心开标厅(具体详见9楼电子显示屏场地安排),逾期送达或未按要求密封的投标文件将予以拒收。
  - 2) 投标文件现场递交接收时间: 开标当天上午09时00分至提交投标文件截止时间前。
- 3) 如因投标人未遵守南宁市公共资源交易中心疫情防控要求而导致逾期递交或无法递交所产生的后果由供应商自行负责。供应商应自行评估风险,采购人及代理机构不承担由此带来的任何责任。

# (2) 采用邮寄方式送达:

- 1)投标文件必须在提交投标文件截止时间1个半小时前送达到广西壮族自治区南宁市西乡塘区大学东路170号广西科联招标中心有限公司一楼大厅前台(为确保投标文件顺利送达南宁市公共资源交易中心,供应商应充分考虑投标文件接收后在提交投标文件截止时间前能顺利送达南宁市公共资源交易中心的时间)。招标采购代理机构工作人员签收邮寄包裹的时间即为投标人投标文件的送达时间,逾期送达的投标文件不予接收,投标人可于本项目截标时间前自行送达南宁市良庆区玉洞大道33号南宁市民中心9楼南宁市公共资源交易中心开标厅(具体详见9楼电子显示屏场地安排),后果由投标人自行承担。
- 2)接收邮寄快递包裹的时间为工作日上午8:00~12:00,下午15:00~18:00,投标人应对自己的投标文件的快递包封和密封性负责,如送达的快递包裹出现破损导致投标文件密封性包封破损的,后果由投标人自行承担。
- 3) 投标人应充分预留投标文件邮寄、送达所需要的时间。为确保疫情防控期间邮寄包裹能及时送达,应选择邮寄运送时间有保障的快递公司寄送投标文件。
- 4)投标人在按照招标文件的要求装订、密封好投标文件后,应使用不透明、防水的邮寄袋(或箱)再次包裹已密封好的投标文件,并在邮寄袋(或箱)上粘牢注明项目名称、项目编号等内容的纸质表格(表格格式详见附件:邮件外包粘贴表格(格式)),工作人员将依据此信息将邮寄袋(或箱)提交该项目的开标评标环节。如采购

广西科联招标中心有限公司南宁市教师培训中心培训项目第七批采购 (NNZC2021-G3-990981-KLZB) 招标公告 代理机构收到的邮寄包裹未按上述要求进行标识,造成无法将投标文件提交至该项目开标评标环节的,由此产生的 后果由投标人自行承担。

- 5)投标文件邮寄地址和收件人:广西壮族自治区南宁市西乡塘区大学东路170号广西科联招标中心有限公司一楼大厅前台,收件人:李艳、韦毅锋,联系电话:13878102092。
- **2、**投标人可自行决定是否安排授权代表(限1人)现场参加项目的开标活动,并对投标文件作出澄清、说明或补正(如评标评审过程中需要)。
- 3、在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件和相关法律法规规定条件的供应商,不得参与政府采购活动。
- **4、**单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。
- 5、为帮助中小微企业解决资金周转或融资困难问题,南宁市政府采购试行政府采购信用融资制度,为中小企业参与政府采购活动提供金融服务,中标供应商可凭政府采购合同申请政府采购信用融资,具体办理要求与办理方式,详见南宁市公共资源交易中心网'政府采购信用融资'专栏。
  - 6、本项目采购标的所属行业为:其他未列明行业。
- **7、**本项目信息发布媒体: http://www.ccgp.gov.cn/(中国政府采购网)、http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/ (广西壮族自治区政府采购网)、https://www.nnggzy.org.cn/gxnnzbw/(南宁市公共资源交易中心网)。

## 七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 南宁市教师培训中心

地址:南宁市民乐路4-1号

联系方式: 卢明珠、黄海 项目联系方式: 0771-2814310

2.采购代理机构信息

名称:广西科联招标中心有限公司

地 址: 广西南宁市大学东路170号

联系方式: 韦毅锋 0771-2203982

3.项目联系方式

项目联系人: 韦毅锋

电 话: 0771-2203982

附件下载: NNZC2021-G3-990981-KLZB招标公告(发中国).doc





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2021 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈